DSKC Schaftfräser Vollradius   Ø 1 – Ø 16 Z2-Z7 B118 – B119
 Ball Nose End Mill
DSKC.220° Schaftfräser 220° Vollradius   Ø 3 – Ø 12 Z2-Z7 B120 – B121
 Ball Nose End Mill 220°
DSTC Torusfräser   Ø 1,5 – Ø 12 Z2-Z5 B122 – B123
 Torus End Mill
DSMRC Schaftfräser Mehrschneider,   Ø 3 – Ø 16 Z2-Z5 B124 – B125
 Eckenradius

 Bestellnummer
 Part number
 d
1
 r  l
2
 l
3
 d
3
 d
2
 l
1
 Z
 DSKC.2.010.063.06  1,0  0,50  2  3,0  0,9  6  63  2
 DSKC.2.015.063.06  1,5  0,75  2  4,5  1,4  6  63  2
 DSKC.2.020.063.06  2,0  1,00  3  5,0  1,9  6  63  2
 DSKC.2.020.077.06  2,0  1,00  3  8,0  1,9  6  77  2
 DSKC.2.030.063.06  3,0  1,50  4  7,5  2,9  6  63  2
 DSKC.2.030.077.06  3,0  1,50  4  12,0  2,9  6  77  2
 DSKC.3.040.063.06  4,0  2,00  5  10,0  3,8  6  63  3
 DSKC.3.040.077.06  4,0  2,00  5  16,0  3,8  6  77  3
 DSKC.4.050.063.06  5,0  2,50  5  12,5  4,7  6  63  4
 DSKC.4.050.077.06  5,0  2,50  5  20,0  4,7  6  77  4
 DSKC.4.060.063.06  6,0  3,00  6  15,0  5,6  6  63  4
 DSKC.4.060.077.06  6,0  3,00  6  24,0  5,6  6  77  4
 6,0  3,00  6  36,0  5,6  8  99  4
 8,0  4,00  8  20,0  7,4  8  63  5
 8,0  4,00  8  32,0  7,4  8  77  5
 8,0  4,00  8  48,0  7,4  8  99  5
 DSKC.5.100.077.10  10,0  5,00  10  25,0  9,4  10  77  5
 DSKC.5.100.099.10  10,0  5,00  10  40,0  9,4  10  99  5
 DSKC.7.120.077.12  12,0  6,00  12  30,0  11,4  12  77  7
 DSKC.7.120.099.12  12,0  6,00  12  48,0  11,4  12  99  7
 DSKC.7.160.099.16  16,0  8,00  20  50,0  15,4  16  99  7
on stock 4 weeks    x auf Anfrage /  upon request
recommended
alternative recommendation
 - nicht geeignet /  not suitable

 Bestellnummer
 Part number
 d
1
 r  l
2
 l
3
 d
3
 d
2
 l
1
 Z
 DSKC.2.030.063.06.2  3  1,5  2,0  15  2,80  6  63  2
 DSKC.3.040.063.06.2  4  2,0  2,6  20  3,75  6  63  3
 DSKC.4.050.063.06.2  5  2,5  3,3  25  4,70  6  63  4
 DSKC.4.060.063.06.2  6  3,0  4,0  30  5,65  6  63  4
 8  4,0  5,3  40  7,50  8  88  5
 DSKC.5.100.101.10.2  10  5,0  6,7  50  9,40  10  101  5
 DSKC.7.120.119.12.2  12  6,0  8,0  60  11,30  12  119  7
on stock 4 weeks    x auf Anfrage /  upon request
recommended
alternative recommendation
 - nicht geeignet /  not suitable

 Bestellnummer
 Part number
 d
1
 r  l
2
 l
3
 d
3
 d
2
 l
1
 Z
 DSTC.2.15.01.055.06  1,5  0,1  2,5  5,5  1,4  6  55  2
 DSTC.2.02.02.055.06  2,0  0,2  3,0  5,5  1,9  6  55  2
 DSTC.2.03.02.055.06  3,0  0,2  4,0  7,5  2,9  6  55  2
 DSTC.2.03.05.055.06  3,0  0,5  4,0  7,5  2,9  6  55  2
 DSTC.3.04.02.055.06  4,0  0,2  5,0  8,5  3,8  6  55  3
 DSTC.3.04.05.055.06  4,0  0,5  5,0  8,5  3,8  6  55  3
 DSTC.4.05.02.055.06  5,0  0,2  6,0  12,5  4,7  6  55  4
 DSTC.4.05.05.055.06  5,0  0,5  6,0  12,5  4,7  6  55  4
 DSTC.4.05.10.055.06  5,0  1,0  6,0  12,5  4,7  6  55  4
 DSTC.4.06.02.055.06  6,0  0,2  6,0  15,5  5,6  6  55  4
 DSTC.4.06.05.055.06  6,0  0,5  6,0  15,5  5,6  6  55  4
 DSTC.4.06.10.055.06  6,0  1,0  6,0  15,5  5,6  6  55  4
 8,0  0,2  10,0  20,5  7,4  8  63  5
 8,0  0,5  10,0  20,5  7,4  8  63  5
 8,0  1,0  10,0  20,5  7,4  8  63  5
 8,0  1,5  10,0  20,5  7,4  8  63  5
 DSTC.5.10.02.077.10  10,0  0,2  15,0  25,5  9,4  10  77  5
 DSTC.5.10.05.077.10  10,0  0,5  15,0  25,5  9,4  10  77  5
 DSTC.5.10.10.077.10  10,0  1,0  15,0  25,5  9,4  10  77  5
 DSTC.5.10.15.077.10  10,0  1,5  15,0  25,5  9,4  10  77  5
 DSTC.5.12.02.077.12  12,0  0,2  18,0  30,5  11,4  12  77  5
 DSTC.5.12.05.077.12  12,0  0,5  18,0  30,5  11,4  12  77  5
 DSTC.5.12.10.077.12  12,0  1,0  18,0  30,5  11,4  12  77  5
 DSTC.5.12.15.077.12  12,0  1,5  18,0  30,5  11,4  12  77  5
 DSTC.5.12.20.077.12  12,0  2,0  18,0  30,5  11,4  12  77  5
on stock 4 weeks    x auf Anfrage /  upon request
recommended
alternative recommendation
 - nicht geeignet /  not suitable

Bestellnummer
Part number
d
1
r l
2
l
3
d
3
d
2
l
1
Z
DSMRC.4.03.55.06.02 3 0,2 9,5 9,5 - 6 55 4
DSMRC.4.03.55.06.3S 3 0,3 3,0 9,5 2,9 6 55 4
DSMRC.4.04.55.06.02 4 0,2 12,5 12,5 - 6 55 4
DSMRC.4.04.55.06.3S 4 0,3 4,0 12,5 3,9 6 55 4
DSMRC.4.05.55.06.02 5 0,2 15,5 15,5 - 6 55 4
DSMRC.4.05.55.06.5S 5 0,5 5,0 15,5 4,8 6 55 4
DSMRC.5.06.63.06.02 6 0,2 18,5 18,5 - 6 63 5
DSMRC.5.06.63.06.5S 6 0,5 6,0 18,5 5,8 6 63 5
8 1,0 24,5 24,5 - 8 63 5
8 0,5 8,0 24,5 7,8 8 63 5
DSMRC.5.10.77.10.10 10 1,0 30,5 30,5 - 10 77 5
DSMRC.5.10.77.10.5S 10 0,5 10,0 30,5 9,8 10 77 5
12 1,0 36,5 36,5 - 12 88 7
12 0,2 12,0 36,5 11,8 12 88 7
DSMRC.7.16.99.16.05 16 0,5 48,5 48,5 - 16 99 7
DSMRC.7.16.99.16.20 16 2,0 48,5 48,5 - 16 99 7
on stock 4 weeks   x auf Anfrage / upon request
recommended
alternative recommendation
- nicht geeignet / not suitable